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Klagande 
Brixton, LLC 
4040 Calle Platino #102, Oceanside, CA 92056, USA 
Ombud: Karl-Fredrik Björklund, Advokatfirman Carler 
Box 7557, 103 93 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen BRIXTON 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 3 november 2009 
angående int.reg. nr 959.328, se bilaga 1 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Brixton, LLC har i Patentbesvärsrätten vidhållit att den 
internationella registreringen av varumärket BRIXTON ska 
medges giltighet i Sverige. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att bolagets 
märke BRIXTON avseende kläder i klass 25 inte är 
förväxlingsbart med det motanförda varumärket BREXTON 
(nr 2081578) avseende bl.a. sportkläder i samma klass. 
 
Brixton har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. De motstående 
märkena är inte förväxlingsbara. Förutom att produkterna riktar sig mot 
två olika målgrupper har produkterna vitt skilda användningsområden. 
De produkter som säljs under märket BREXTON ryms i ett tydligt 
avgränsat segment inom marknaden för sportkläder under vintersäsong. 
Under varumärket BRIXTON säljs högkvalitativa unika kläder för arbete 
eller fritid inspirerade av musik och kultur och med en uttalad ambition 
att tilltala ungdomar. Bolagets märke för också tankarna till området 
Brixton i södra London, ryktbart för bl.a. sina musikklubbar. Det 
föreligger vidare såväl visuella som fonetiska skillnader mellan märkena 
vilket ytterligare utesluter risk för förväxling. För det fall 
förväxlingsbarhet skulle anses föreligga är det bolagets uppfattning att 
varumärket BREXTON inte brukats under den senaste femårsperioden. 
 
DOMSKÄL 

 

Det föreligger varuslagslikhet mellan de kläder i klass 25 som det yngre 
märket BRIXTON avser och de sportkläder i samma klass som det äldre 
motanförda gemenskapsvarumärket BREXTON omfattar. 
 
De motstående märkena är även visuellt och fonetiskt lika.  
 
Så som PRV funnit är det internationellt registrerade varumärket 
BRIXTON därmed förväxlingsbart med gemenskapsvarumärket 
BREXTON.  
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Påståendet att det motanförda märket inte brukats inom en femårsperiod 
utgör inte en fråga som ligger inom ramen för domstolens prövning.  
 
Överklagandet kan med hänsyn till det anförda inte bifallas. 
 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, Annika Ryberg samt adjungerade ledamoten Jon Bergman. 
Enhälligt.  


